
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POGGIARDO 

Via Monte Grappa, 1 – 73037 Poggiardo (LE) 

Tel.: ( +39 0836909870) – Fax.: (+39 0836909876) – C.F. 92012580756 

e-mail leic88000b@istruzione.it – pec leic88000b@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivopoggiardo.gov.it 

 

Oggetto:  Decreto approvazione graduatoria  figura aggiuntiva. 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO l’avviso pubblico MIUR prot. n. AOODGEFID/10862 del 16 settembre 2016 F.S.E. - P.O.N. 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Progetti per 

inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 

fragilità. Azione 10.1.1A - Interventi per il successo scolastico degli studenti. 

VISTA la nota Prot. N. AOODGEFID/31710 con la quale la Direzione Generale per interventi in 

materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione 

digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa 

Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di €. 44.256,000  

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle Linee 

guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo 

inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

VISTE la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle 

Attività di formazione 

– Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 

assistenziale; 

VISTO l’avviso ad evidenza pubblica per il reclutamento  delle figure aggiuntive rivolto al personale 

esterno  di cui al prot. n° 1018/U  del 07/03/2018 

VISTE le graduatorie definitive, prot. 1703/u del 13/04/2018, relative al reclutamento di esperti  

esterni  pubblicate sul sito web dell’istituto: www.comprensivopoggiardo.gov.it  e che di seguito, per 

completezza, si ripropongono: 

 

 

I.C. POGGIARDO
C.F. 92012580756 C.M. LEIC88000B
AOOLEIC88000B - I.C. POGGIARDO

Prot. 0001720/U del 14/04/2018 12:00:47



 

 

 

GRADUATORIA FIGURA AGGIUNTIVA MEDIATORE LINGUISTICO  

n. ° 

mod. 

Destinatari Nominativo Esperto Punti 

 

1-2-3-4-5-6 

 

alunni classi 2^ scuola secondaria 

RIZZO Paola 25,25 

MUCI Cinzia 8,50 

QUARTA Gilda Maria 7,50 

 

 

GRADUATORIA FIGURA AGGIUNTIVA GIURISTA  

n. ° 

mod. 

Destinatari Nominativo Esperto Punti 

 

1-2-3-4-5-6 

 

alunni classi 2^ scuola secondaria 

TAGLIAFERRO Mario 18,00 

RAGUSA Lorella Lucia 6,00 

MANCA Ottaviano 1,00 

 

DECRETA 

L’approvazione della graduatoria per l’individuazione delle figure aggiuntive esterne. Agli aventi 

diritto sarà affidato l’incarico spettante. 

           Il Dirigente  Scolastico 

        (Prof. Ubaldo CURSANO) 

       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD 

                 e norme ad esso connesse 


		2018-04-14T10:21:57+0000
	Ubaldo Cursano




